dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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Homep
oTyeTa
06
oueHKe

25-14

28-14

29-14

30-14

31-14

32-14

33-14

34-14

35-14

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
A,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "3kcnepTHas
KoMnaHua"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHua"

1M Moyanos
AnekcaHap
AnekcaHppoBu4

1M Moyanos
AnekcaHpgp
AnekcaHapoBu4

000 "2kcnepTHas
KoMnaHusa"

000 "3kcnepTHas
KoMnaHua"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHunsa"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHunga"

00O "3kcnepTHas
KoMnaHunga"

CBepeHunna

Moyanos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

002233

24.12.2007

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

17.10.2014

28.10.2014

01.12.2014

01.12.2014

17.11.2014

17.11.2014

12.11.2014

24.11.2014

21.11.2014

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6beKTbl HEABMXXUMOIO
MMyLLEeCTBa

3eMesibHbI Y4acToK

TpaHcnopTHOEe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

MNomeweHne

MNomelieHne

3eMebHbIN y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHasa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHasa CTOMMOCTb
apeHAHon NnaThl

PblHO4YHas CTOMMOCTb
apeHu,H0|7| nnaTbl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb



37-14

38-14

39-14

39-14y

40-14

40-14Y

41-14

41-14y

42-14Y

43-14y

44-14y

45-14y

46-14Y

000 "2kcnepTHas
KoMnaHunsa"

000 "3kcnepTHas
KoMnaHusa"

000 "3kcnepTHas
KoMnaHunsa"

000 "3kcnepTHas
KoMnaHunga"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHusa"

000 "3kcnepTHas
KoMnaHunsa"

00O "3kcnepTHas
KoMnaHunga"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHusa"

000 "IkcnepTHas
KoMnaHuna"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHunsa"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHuna"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHusa"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHuna"

02.12.2014

04.12.2014

06.12.2014

01.10.2014

12.12.2014

03.10.2014

12.12.2014

03.10.2014

13.10.2014

10.10.2014

14.10.2014

21.10.2014

28.10.2014

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

O6BbEeKTbl HeABUXKXMMOIO

nmyulecTtBa

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBo

TpaHCcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CPenCcTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

PblHO4YHas CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa cTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

PblHOYHasa CTOMMOCTb

CToMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
pPEMOHTA

PblHOYHasa cTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTE/ILHOIO
pPEMOHTA

CTonmMocTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNILHOIO
pemMoHTa

CTonmMocTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO
pemMoHTa



47-14Y

48-14y

49-14y

50-14y

51-14y

52-14y

53-14y

54-14y

55-14y

56-14Y

57-14y

58-14y

000 "3kcnepTHas
KoMnaHusa"

000 "3kcnepTHas
KoMnaHua"

000 "3kcnepTHas
KoMnaHusa"

00O "3kcnepTHas
KoMMnaHua"

000 "3kcnepTHas
KoMnaHunsa"

00O "2kcnepTHas
KoMMnaHua"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHunsa"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHua"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHuna"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHua"

000 "9kcnepTHas
KoMnaHuna"

000 "2kcnepTHas
KoMnaHusa"

27.10.2014

25.12.2014

05.11.2014

12.11.2014

06.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

05.12.2014

19.12.2014

17.12.2014

26.12.2014

24.12.2014

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOEe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

CToOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
peEMOHTA

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pEMOHTa

CToMMOCTb
BOCCTAaHOBUTE/ILHOIO
pPeEMOHTA

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peEMOHTa

CToMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
pPEMOHTA

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peEMOHTa

CToMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
pPEMOHTA

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peEMOHTa

CToMMoCTb
BOCCTAaHOBUTE/ILHOIO
pPeEMOHTA

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTENIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
pPEMOHTA

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa



59-14y

60-14Y

000 "3kcnepTHas

. 25.12.2014
KOMMaHMA

000 "3kcnepTHas

\ 29.12.2014
KOMMaHnA

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

CToOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
peEMOHTA

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pEMOHTa



