Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мочалов Александр Александрович 002233 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						25-14	ООО "Экспертная компания"	17.10.2014	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
28-14	ООО "Экспертная компания"	28.10.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость						
29-14	ИП Мочалов Александр Александрович	01.12.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
30-14	ИП Мочалов Александр Александрович	01.12.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
31-14	ООО "Экспертная компания"	17.11.2014	Помещение	Рыночная стоимость арендной платы						
32-14	ООО "Экспертная компания"	17.11.2014	Помещение	Рыночная стоимость арендной платы						
33-14	ООО "Экспертная компания"	12.11.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость						
34-14	ООО "Экспертная компания"	24.11.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость						
35-14	ООО "Экспертная компания"	21.11.2014	Квартира	Рыночная стоимость						

37-14	ООО "Экспертная компания"	02.12.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость
38-14	ООО "Экспертная компания"	04.12.2014	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
39-14	ООО "Экспертная компания"	06.12.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость
39-14У	ООО "Экспертная компания"	01.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
40-14	ООО "Экспертная компания"	12.12.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость
40-14У	ООО "Экспертная компания"	03.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
41-14	ООО "Экспертная компания"	12.12.2014	Квартира	Рыночная стоимость
41-14 y	ООО "Экспертная компания"	03.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
42-14 y	ООО "Экспертная компания"	13.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
43-14 y	ООО "Экспертная компания"	10.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
44-14У	ООО "Экспертная компания"	14.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
45-14Y	ООО "Экспертная компания"	21.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
46-14У	ООО "Экспертная компания"	28.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта

47-14У	ООО "Экспертная компания"	27.10.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
48-14У	ООО "Экспертная компания"	25.12.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
49-14У	000 "Экспертная компания"	05.11.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
50-14У	ООО "Экспертная компания"	12.11.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
51-14У	ООО "Экспертная компания"	06.11.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
52-14У	ООО "Экспертная компания"	20.11.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
53-14У	ООО "Экспертная компания"	21.11.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
54-14У	000 "Экспертная компания"	05.12.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
55-14У	ООО "Экспертная компания"	19.12.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
56-14У	000 "Экспертная компания"	17.12.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
57-14У	ООО "Экспертная компания"	26.12.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
58-14У	ООО "Экспертная компания"	24.12.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта

59-14У	ООО "Экспертная компания"	25.12.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта
60-14У	ООО "Экспертная компания"	29.12.2014	Транспортное средство	Стоимость восстановительного ремонта